DIFERENTS PUNTS DE CATALUNYA AL LABORATORI DESIGNAT PER L'AGÈNCIA 
CATALANA DE L'AIGUA I DES D'AQUEST A DIFERENTS PUNTS DE CATALUNYA. Clau: 
CTN2500521 es va portar a terme pel gerent de l’Agència Catalana de l’Aigua el 7 d’octubre 
de 2025 per un pressupost de 64.708,00 € (seixanta-quatre mil set-cents vuit euros) (més 
IVA). 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució del gerent de l’Agència 
Catalana de l’Aigua el 18 de novembre de 2025 en base a una baixa econòmica del 5% 
sobre el quadre de preu unitari màxim i on es podran fer actuacions fins a exhaurir el 
pressupost del contracte ja que la baixa dels preus unitaris no comporta la baixa del preu 
total de contractació el qual serà igual al de licitació (64.708,00 (seixanta-quatre mil set-
cents vuit euros) € més IVA), la seva còpia s'uneix al present com annex 1. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

1. L’empresa VIA MANRESA SL es compromet a la realització del “SERVEI DE 
TRANSPORT DE NEVERES DES DE DIFERENTS PUNTS DE CATALUNYA AL 
LABORATORI DESIGNAT PER L'AGÈNCIA CATALANA DE L'AIGUA I DES D'AQUEST A